






Gminy Miasto Złotów na lata 2023 - 2027
załącznik nr 1 do uchwały nr ............2023 Rady Miejskiej w Złotowie
z dnia ..... stycznia 2023 roku

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2023 103 797 166,05 80 964 375,12 17 718 180,00 5 851 032,00 19 203 058,00 15 872 851,12 22 319 254,00 11 100 000,00 22 832 790,93 1 885 000,00 20 797 790,93

2024 82 686 479,00 82 686 479,00 18 568 653,00 6 131 882,00 20 124 805,00 14 470 561,00 23 390 578,00 11 632 800,00 0,00 0,00 0,00

2025 85 249 759,00 85 249 759,00 19 144 281,00 6 321 970,00 20 748 674,00 14 919 148,00 24 115 686,00 11 993 417,00 0,00 0,00 0,00

2026 87 381 003,00 87 381 003,00 19 622 888,00 6 480 019,00 21 267 391,00 15 292 127,00 24 718 578,00 12 293 252,00 0,00 0,00 0,00

2027 89 915 053,00 89 915 053,00 20 191 952,00 6 667 940,00 21 884 145,00 15 735 599,00 25 435 417,00 12 649 756,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2023 115 615 172,04 82 006 593,95 35 600 153,84 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 33 608 578,09 33 608 578,090,00 78 410,00

2024 82 686 479,00 81 905 054,00 36 858 238,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 781 425,00 781 425,000,00 0,00

2025 85 249 759,00 84 554 685,00 38 111 418,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 695 074,00 695 074,000,00 0,00

2026 87 381 003,00 86 897 221,00 39 292 872,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 483 782,00 483 782,000,00 0,00

2027 89 915 053,00 89 207 177,00 40 412 719,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 707 876,00 707 876,000,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2023 -11 818 005,99 0,00 13 459 677,49 0,00 0,00 13 459 677,49 11 818 005,99 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

z tego:

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 1 641 671,50 1 641 671,50 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 042 218,83 12 417 458,660,00

2024 x x x x 0,00 0,00 0,00 781 425,00 781 425,000,00

2025 x x x x 0,00 0,00 0,00 695 074,00 695 074,000,00

2026 x x x x 0,00 0,00 0,00 483 782,00 483 782,000,00

2027 x x x x 0,00 0,00 0,00 707 876,00 707 876,000,00
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Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2023 2,55% -0,14% 19,31% 20,09% TAK TAK2,76%

2024 0,00% 1,29% 16,22% 16,99% TAK TAK1,29%

2025 0,00% 0,99% 12,87% 13,64% TAK TAKx

2026 0,00% 0,67% 7,59% 8,37% TAK TAKx

2027 0,00% 0,95% 5,24% 6,02% TAK TAKx
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2023 4 196 273,27 4 196 273,27 3 602 495,84 8 775 086,93 8 775 086,93 7 495 276,05 5 134 077,25 5 134 077,25 4 438 611,87

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 185 992,00 100 311,54 63 000,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2023 14 296 761,16 12 535 920,06 9 172 089,63 31 155 805,11 2 253 664,12 28 902 140,99 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 15 000,00 2 000,00 1 000,00 306 946,00 291 946,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 4 900,00 4 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 4 900,00 4 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2023 1 641 671,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00
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